Р Е Ш Е Н И Е № 06-29
г. Обнинск                                                                 «31» января 2012 года
О внесении изменений в Положение «О порядке передачи
муниципального казенного имущества города Обнинска

в безвозмездное пользование», утвержденное решением
городского Собрания № 03-19 от 22.03.2011 года
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьей 17.1 Федерального закона "О защите конкуренции" от 26.07.2006 № 135-ФЗ, пунктом 4.7 Положения "О порядке формирования, учета, управления и распоряжения казной муниципального образования "Город Обнинск", утвержденного решением городского Собрания № 03-51 от 27.11.2007, статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

В главу 2 Положения «О порядке передачи муниципального казенного имущества города Обнинска в безвозмездное пользование» внести следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания: «При одновременном поступлении нескольких заявок на одно и то же свободное муниципальное имущество, заявки рассматриваются в порядке, предусмотренном абзацем 6 настоящего пункта, при этом приоритет имеют заявки, являющиеся социально значимыми».
2. В пункте 4 по тексту слова «Главы» исключить.
3. Дополнить пунктом 11 следующего содержания: «Решение о предоставлении Имущества в безвозмездное пользование либо об отказе в его предоставлении может быть обжаловано в установленном законом порядке».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин